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ПРИЈАВА 
За однесување на Планинарски водич регистриран во ФПСМ 

 

Име и презиме на подносителот на пријавата: 

Активен член на планинарското здружение: 

Планинарско друштво кое ја организирало акцијата: 

Планинарски водич за кого се поднесува пријавата: 

Цел на планинарската акција: 

Датум на изведување на акцијата: 

Содржина на пријавата: 

 

 

____________________________________________ 

Име и презиме и потпис на подносителот 

Федерација на планинарски спортови во Македонија  

Mountaineering Sport Federation of Macedonia 

11 Октомври 42, 1000, Скопје   +389 2 3 165 540 

Република Македонија  http://www.fpsm.org.mk/ 

11 Oktomvri 42, 1000, Skopje  contact@fpsm.org.mk 

Republic of Macedonia 

http://www.fpsm.org.mk/
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mailto:contact@fpsm.org.mk

